
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 

Ato de divulgação do resultado final após recursos 

O D1retor do campus Bragança Paulista. rorna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 

para a contratação de Professor Substituto no câmpus Bragança Paulista. instruído pelo Edital n. 0 851 de 

23/11/20í 7 DOU de 24 11/2017 seção 3 pág 76 

Área: Letras: Português/Espanhol Regime de trabalho: 40 horas 

Processo SUAP: _2_3_3_1_2_.0_0_07_7_8_.2_0_1_7_-5~7 _____________________ N.0 devagas: ~0_1 ________ ~ 

Classif. Nome do Candidato 

10 Larissa de Macedo Raymundo 

20 Cinthia Aparecida Tragante 

JO Alexandra Carolin Rodriguez A Rodrigues 

40 Gabriele Franco 

so Mirella Monique Soares 

so Aline Conceição Villaça Santos 

70 Lorival José de Paula 

Data 03/01/2018 

João Roberto Moro 
Diretor Geral 

Câmpus Bragança Paulista 

Nota final 

103,0 

101 ' 1 

100,0 

98,5 

88.3 

61.5 

61.0 




