MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

O Diretor do campus Bragança Paulista, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no câmpus Bragança Paulista, instruído pelo Edital n.º 851 de 23/11/2017 DOU de 24/11/2017, seção 3 pág 76.

Área: Letras: Português/Espanhol Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 23312.000778.2017-57 N.º de vagas: 01

Classif.	Nome do Candidato	Nota final
1°	Larissa de Macedo Raymundo	103,0
2°	Cinthia Aparecida Tragante	101,1
3°	Alexandra Carolin Rodriguez A. Rodrigues	100,0
4°	Gabriele Franco	98,5
5°	Mirella Monique Soares	88,3
6°	Aline Conceição Villaça Santos	61,5
7°	Lorival José de Paula	61,0

Data: 03/01/2018

João Roberto Moro Diretor Geral

IFSP - Câmpus Bragança Paulista